REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE SHKODER

KONTRATE SHITJE PASURI E LU

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3628

Shkoder mé 23/11/2020

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

ADRESA Rruga'
"Pysqyli", Bashki
TEL: 672563108

on Bosco", Ndertesa

NOTER FLLADIIF)A F. KASTRATI
L
Shkoder,

Nr. koleksioni: 1890

A2020040390175347354




KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “ANI-AUTO ” SH.P.K)

Sot, mé daté 23 Nentor 2020, para meje Notere FLLADINA F. KAST

WAL

A202004039017534

RATI, anétare né Dhomén

Kombétare té Noterisé, Dega Vendore SHKODER, me zyré né adresén Shkoder, Rruga "Don Bosco",

Ndertesa "Pysqyli", Bashkia Shkoder,, u paraqit personalisht:

SHITES:
Shogéria ANIAUTO, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare
identifikimi té subjektit NUIS L26606005V, me adresé Lagjja Bahgallek
lkateshe, Nr. 37, pérfagésuar nga Administratori Arben Hoxha, atésia Ve
Shqiptar, lindur né Shkodér dhe banues né SHKODER, me adresé Bexhe
Shkodér; Shkodér; 4001; Shkodér, lindur mé 05/03/1970, gjendja civile “i m

e bizneseve) me numér unik
Rruga E Tiranes, Godine
bi, amésia Bedrije, shtetas
e 03310062; Nd. 39; H. 1;
rtuar”, madhor, me zotési té

ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoffim ID nr. 033337809 dhe nr.

personal H00305117S.

Sidit€ Duraj, atésia Sami, amésia Fatbardhe, shtetase Shqiptare, lindur né S
me adresé Vasil Shanto; Nd. 270; Shkodé
Shkodér, lindur meé 19/09/1980, gjendja civile o
me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilites u
ID nr. 030864340 dhe nr. personal I05919076H.

BLERES:
Kastriot Xhani, atésia Dalip, amésia Hajdije, shtetas Shqiptar, lindur n€ Rroga
Tirané, me adresé Rruga Ferit Xhajko; Nd. Pall 65/1; H. Shk 2; Ap. Ap 8; |
Njesia Bashkiake Nr. 8; 1017; Tirang, lindur mé 20/06/1962, gjendja civile “i

dérdhe banues né Shkodér,
Shkodér; 4001;
martuar”, madhore,
garantova me Leternjoftim

zhiné, Durrés dhe banues né
Njésia Administrative Nr. 8;
martuar”’, madhor, me zotési

té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034300027 dhe

nr. personal G206200468, .

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja
pé€rputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e
dispozitave t€ Kodit Civil t¢ Republikés s€ Shqipérisé neni 705 e vijues 1 tij,
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné
e Kontratés sé Shitjes t€ kuotave té kapitalit t€ Shogéris€¢ ““ANI - AUTO ”
pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

BAZA LIGJORE
3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris€, nenet 705 dhe vijues té tij;
3:2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
3.3 Ligjinr. 110, dat€ 20.12.2018 “Pér Notering”.

NENI 1
PERSHKRIMI I OBJEKTIT
Kalimi i kotave dhe kapitalit nga shitesi ANI AUTO SHPK me administrator
Hoxha tek bleresi z. Kastriot Xhani nepermjet shitje-blerjes se tyre.

konstatova se ato jané né
€ ploté, duke iu pérmbajtur
si dhe Ligjit nr. 9901, daté
nga Uné Noterja redaktimin
Sh.p.k., sipas kushteve dhe

dhe ortak te vetem z. Arben
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NENI 2
KUSHTET PARAPRAKE

v

itesi né bazé t& Ekstraktit historik te rregjistrit tregtar per te dhe
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t e subjektft “Shogeri me

Pergjegjesi te Kufizuar” te terhequr nga sistemi e-Albania me date 21.1§1.2020 eshte ortak i vetem
dhe administrator i subjektit “ ANI AUTO SHPK ” sh.p.k. me nipt.nr. L26606005V dhe me seli ne

Shkoder Laggja Bahgallek, Rruga e Tiranes , godine 1- kateshe , nr.
ne baze te AKTIT TE THEMELIMIT date 06.04.2012 dhe e
kompetente QKR me date 06.04.2012 .

, shogeri kjo e themeluar
egjistruar prane organeve

Rezulton se shitesi Arben Hoxha eshte zoterues i 100 % te kugtave te shoqerise “Ani -

Auto ” sh.p.k. konkretisht te 100 kuote vlere kapitali nominal 4.0
leke)

NENI 3
SHITJA DHE VLERA E SHITJES

Shitesi Arben Hoxha , i shet bleresit z. Kastriot Xhani, 100 % te kuot
prej tij ne shogerine “ “ANI -AUTO” sh.p.k. te pershkruara ne piken 1.

NENI 4

D0.000 (leke) kater milion

ive te kapitalit te zoteruar a

CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGES

Cmimi i shitjes se kuotave sé kapitalit t€ shoqérisé qé Blerési i detyrohet Shi
vleré monetare 4.100 000 LEKE (kater milion e njeqind mije leke).

Palét deklarojné se likujdimi i vleres qe perben cmimin e shitjes do te kryhs
mé daté 23/11/2020, nga Blerési né llogariné e Shitésit, népérmjet Bankés “U

Qe nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate dhe likujdimi i vle

S
€sit pér blerjen e saj éshté né

t nepermjet veprimit bankar,
3A Bank™ .

res monetare qe perben

¢mimin e shitjes bleresi behet zoterues i kuotave dhe kapitalit te shitIsit, konkretisht i 100 % te

kuotave te shoqgerise Ani -Auto sh.p.k. te cilat perbejne dhe 100 % te k

NENI S
DETYRIMET QE RRJEDHIN NGA KY KALIM I KU

pitalit te kesaj shogerie.

OTAVE

Bleresi ge nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate merr merr persiper te gjitha te drejtat dhe

kredi-dhenie, banka....

detyrimet e shoqerise ndaj te treteve, privatit apo shteterore, institucione
Ne zbatim te ligjit 9723 date 03.05.2007 Per Qendren Kombetare
detyrimit qe percakton ky ligj per rregjistrimin e ¢do ndryshimi ne
ashtu edhe bleresi pergjigjen ne menyre solidare ndaj shogerise per
zoterimi i kuotave nga casti i kalimit te kuotave deri ne gastin e 1
(shitblerjes).

Biznesit, ndryshuar dhe

SE)qerite tregtare, si shitesi

etyrimet qe rrjedhin nga
egjistrimit te ketij kalimi

Bleresi éshté i detyruar ge t€ béjé rregjistrimin e kontratés prané Qendr
zbatim te ligjit nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rr

Kombetare te Biznesit ne
jistrimit".

Palét, né prezencen time si notere, i moren pérsipér kéto detyrime ligjorg...

NENI 6
RREGJISTRIMI 1

QKB

Fa
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Rregjistrimi i kontrates se shitblerjes behet nga ana e z. Kastriot Xhani, ku 100 % e kuotave te

kapitalit themeltar te kesaj Shogerie, do te rregjistrohen ne rregjistrin| tregtar te QKB , ne emrin

e__'z'.'l§as riot Xhani me 100 % te kuotave te kapitalit themeltar te Shoqgrise “ANI -AUTO” sh.p.k.
i Pas rregjistrimit te kesaj kontrate administrator i shogerise do te jete z. Kastriot Xhani.

AN

NENI 7
ZGJIDHJA E MOSMARRVESHJEVE
Te gjithe mosmarreveshjet ge mund te lindin nga zbatimi i kesaj konfrate, te zgjidhen me pajtim
nga palet...
Ne rast pamundesi zgjidhje pagesisht dhe me marreveshje te paleve, kompetente do te jete Gjykata
e Rrethit Gjygsor Shkoder,

ANEKSET E KONTRATES
9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t&€ pandaré kéto dokumente g€ do té quhen Anekse
té Kontrat€s;
- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me nr. 1, daté 23.11.2020.
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqériné “ANI-AUTO” Sh.p.k..
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;
- Faturé e transfertés bankare t€ UBA Bank sh.a.;
- Certifikaté familjare e pal€s Shitése;
- Dokumentet e identifikimit t€ paléve kontraktuese.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
13.1 Kontrata e Shitjes t&€ kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ € lart€ dhe né ményré té qarté
né prani t€ Paléve kontraktuese; t&€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése
shprehin vullnetin e tyre t€ liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e sdj juridike, e nénshkruajné até
rregullisht pérpara meje Noteres.
13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta
pé€rmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né pérputhje t€ ploté€ me nenin 62 t& ligjit nr. 110, dat€ 20.12.2018
“Pér Notering€”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
13.3 Né zbatim té Ligjit 9887, daté¢ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj|kontrate, né ményré t& drejté

dhe té ligjshme.
PALETKONTRAKTUESE

SHITES BLERES

Arben Hoxha Kastriot Xhani

fo Loyl N Lukc/f jjw/‘/*

Present dhe dakord ne shitje bashkeshortja Q—é’

Sidité Durraj
@uﬁ ?7

-~

Noter
FLLADINA F. KASTRATI

/
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

| "Selvia”, Kati V
i B TIRANE, SHQIPERI
3 TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese st b e

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20201121124615181
Data e Rezultatit te Kerkimit: 21.11.2020

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 12:46:15PM

Lloji i Kerkimit:

D-400-559-4126

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit;

LISTA E PERSONAVE ME REZU!

ANI-AUTO SH.P.K.

Data e Shtypit 21.11.2020 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 12:46:18PM




E SHQIPERISE

A/KOMBETARE E NOTERISE
ENDORE SHKODER

NOTER FLLADINA F. KASTRATI

DATE 23/11/2020
NR REP 3627

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 23 Nentor 2020, para meje Notere FLLADINA F. KAST
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore SHKODER, me zyré né adresén Sh
Ndertesa "Pysqyli", Bashkia Shkoder,, u paragqit personalisht:

NENSHKRUES/IT:
Shoqéria ANTAUTO, regjistruar si person Juridik né QKB (Qendra kombétare]
me numeér unik identifikimi t& subjektit NIUS L26606005V, me adresé Lagjja
Godine lkateshe, Nr. 37, pérfagésuar nga Administratori Arben Hoxha, at
shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe banues né SHKODER, me adresé Bex|
1; Shkodér; Shkodér; 4001; Shkodér, lindur mé 05/03/1970, gjendja civile “i

!

NIV

020040390164034239

TI, anétare né Dhomén

oder, Rruga "Don Bosco",

e regjistrimit té bizneseve)
ahgallek, Rruga E Tiranes,
ia Vehbi, amésia Bedrije,
hene 03310062; Nd. 39; H.
rtuar”’, madhor, me zotési

a
té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Letemjjftim ID nr. 033337809 dhe

nr. personal H003051178S.

Subjekti i mésipérm, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqitén dhe nénshkr
“Vendim asambleje”, bashkélidhur.

han pérpara meje Noteres,

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave t& sipércituar, népérmjet mjeteve t&é identifikimit né

pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr

dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nén

N€ zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Perso
se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjektit té kétij veprimi
ligjshme.

NOTER
FLLADINA F. KASTRATI

110/2018 “Pér Noteriné”’
shkrimin e tyre.

ale”, uné noterja deklaroj
> ményré t€ drejté dhe té

’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
“/’SHOQERIA “ANI - AUTO” SH.P.K.
'.f;,if\’xaresa : Shkoder - Lagjja Bahcallek,Rruga e Tiranes,Godine 1Kateshe
Ee L26606005V.

VENDIM NR. 01 DT. 23/11/2020 I ASAMBLESE|SE ORTAKEVE TE
SHOQERISE “ANI -AUTO” SH.P.K. ME NR.NIPTI L26606005V

Ne Shkoder, sot me date 23.11.2020 (dymije e njezet), Asambleja e Ortakeve te
shogerise “ANI -AUTO” SH.P.K. pasi mori ne shqyrtith aktivitetin e shogerise
duke patur parasysh ecurine e saj aktuale dhe ng te ardhmen dhe ne

perputhje me statutin dhe ligjin:
VENDOSI

1. Te miratoje shitjen e 100 % te kuotave te zoterudra nga ortaku i vetem i
shogerise “ANI -AUTO” sh.p.k. konkretisht 10Q kuotat e z. Arben
Hoxha, nepermjet shitjes ne perputhje me kushtet e specifikuara ne
kontraten qe do nenshkruhet midis paleve.

2. Te largoje nga detyra e administratorit z. Arben Hoxha pas nenshkrimit
te kontrates.

3. Te miratoje emerimin e z.Kastriot Xhani pas nenslkrimit te kontrates si

administrator i shogerise “ANI AUTO” sh.p.k.,per fje periudhe S-vjecare
ORTAKU

ARBEN HOXHA

ﬁ/b@j/w




UBA SHKODRA

NP 1x1

Internal Transfer & Transferte e Brendeshme

Customer Name/Ordering CustomKASTRIOT XHANI
Customer name/Ordering client

Pga e 1702-0030-915652.49
From account no.
Shuma/Amount 4,100,000.00 ALL

Me fjale: katermilionahundredmije

In words:  fourmilionsonehundredthousand

Client name/Receiver ARBEN HOXHA

Customer name/Beneficary

ko g 1702-0030-010073.10
Account No.
Shuma/Amount 4,100,000.00 ALL
Me fjale: katermilionahundredmije
In words:  fourmilionsonehundredthousand
Exchange rate/Exchange rate
Trn desc. : XHIRIM FONDI SIPAS KONT.SHITJE KUOTE KAP NR REP 3628 NR K

Transaction desc. :

Note:Declare that this trans comes from legal entity and has no scope delete of ilegal comes of these means.

Note: I, hereby declare that this transaction comes from a legal activity and as such does not have an intentiol

01511 7:23.11.2020/15:38
DigitalSignature

23.11.@
b

Daté /

1ALL=1ALL

.0 1890 DT.23/11/20

to hide an illegal origin of this money.

Nenshkr/Sign.



